Приложение №1 к распоряжению Администрации городского округа Химки от 18.05.2016 № 64-р

Организационный комитет по подготовке и проведению конференции «Финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства в Московской области» в городском округе Химки 31 мая 2016 года

Председатель организационного комитета

Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Панчук И.П.

Заместитель Председателя организационного комитета

Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Маркин В.В.

Члены оргкомитета

Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Галуза Г.Н.

Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Бегинин О.В.

Управляющий делами Администрации городского округа Химки Лилеева О.А.

Начальник управления предпринимательства, потребительского рынка и услуг Администрации городского округа Химки Левитин Д.С.

Начальник управления инвестиций и инноваций Администрации городского округа Химки Гудков М.В.

Начальник МКУ «Управление пресс-службы, рекламы и связям с общественностью» Дуденков Ю.В.

Начальник организационного отдела МКУ «Административное управление» Дашкова С.Ю.

Директор муниципального бюджетного учреждения «Химдор» Учватов Д.Н.

Директор муниципального бюджетного учреждения «КБиО» Смирнова О.А.

Вице-президент Химкинской торгово-промышленной палаты Орлин Т.Н.

Директор муниципального бюджетного учреждения «Малый бизнес Химки» Свиридченков А.В

Генеральный директор АУ «Арена-Химки» Зайцев А.С.

Начальник УМВД России по городскому округу Химки Янчук И.В. (по согласованию)

Начальник ОГИБДД УМВД России по городские округа Химки Тучин А.В. (по согласованию)

Начальник ОНД МЧС России по Химкинскому району Ильющенко В.А. (по согласованию)

План мероприятий по подготовке и проведению

конференции «Финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства в Московской области» в городском округе Химки 31 мая 2016

№ пп	Наименование предприятия	Сроки исполнения	Ответственный
1.	Совещание оргкомитета.	По назначению	Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Панчук И.П., Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Маркин В.В.
2.	Обеспечить доступ предприятий с выставочной экспозицией для установки в АУ «Арена- Химки»	30.05.2016	Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Маркин В.В.
3.	Подготовка и предоставление помещения, столов и стульев для проведения конференции.	30.05.2016- 31.05.2016	Генеральный директор АУ «Арена- Химки» Зайцев А.С.
4.	Организация обеспечения общественной безопасности и порядка, организация движения автотранспорта, парковка автомашин на территории АУ «Арена-Химки» в период проведения конференции.	31.05.2016	Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Галуза Г.Н., Начальник ОГИБДД УМВД России по городские округа Химки Тучин А.В., Генеральный директор АУ «Арена-Химки Зайцев А.С.
5.	Обеспечение безопасности проведения конференции.	31.05.2016	Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Галуза Г.Н.
6.	Обеспечение участников конференции пропусками для автотранспорта.	31.05.2016	Директор муниципального бюджетного учреждения «Малый бизнес Химки» Свиридченков А.В.
7.	Организация регистрации участников конференции и проведение кофе-брейка.	31.05.2016	Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Панчук И.П., Директор муниципального бюджетного учреждения «Малый бизнес Химки» Свиридченков А.В.
8.	Изготовление и размещение баннеров, указателей (бейджики для участников) для оформления помещений в АУ «Арена-Химки».	30.05.2016	Руководитель МКУ «Управление пресс-службы, рекламы и связям с общественностью» Дуденков Ю.В., Генеральный директор АУ «Арена-Химки Зайцев А.С.
9.	Изготовление буклетов, афиш.	до 20.05.2016	Директор муниципального бюджетного учреждения «Малый бизнес Химки» Свиридченков А.В.
10.	Освещение в СМИ, а также сети интернет анонса проведения конференции, подготовка пресс-релиза и распространение информации об итогах конференции.	до 30.05.2016	Управляющий делами Администрации городского округа Химки Лилеева О.А.
11.	Подготовка видеофильма – развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Химки	до 25.05.2016	Управляющий делами Администрации городского округа Химки Лилеева О.А.
12.	Привести в надлежащее состояние подъездные пути к АУ «Арена-Химки» и места парковки автотранспорта.	30.05.2016 – 31.05.2016	Заместитель Руководителя Администрации городского округа Химки Бегинин О.В.
13.	Обеспечение явки предпринимателей на конференцию.	31.05.2016	Начальник Управления предпринимательства, потребительского рынка и услуг

бюджетного учреж	Химкинской ной палаты
торгово-промышлен Орлин Т.Н., директор бюджетного учреж	
Орлин Т.Н., директор бюджетного учреж	ной палаты
директор бюджетного учреж	
бюджетного учреж	
	муниципального
Оизнес Химки» Сви	иридченков А.В.,
Начальник управлен	ния инвестиций и
инноваций	Администрации
городского округа	Химки Гудков
M.B.	•
Организация работы пленарного заседания: 31.05.2016 Заместитель	Руководителя
«Финансовая поддержка малого и среднего Администрации го	•
предпринимательства в Московской Химки Паннук И П	
	муниципального
бюджетного учреж	
бизнес Химки» Свир	
Организация работы секции № 1 (холл). 31.05.2016 Заместитель	Руководителя
Возможности финансовой поддержки на Администрации го	
территории Московской области и Химки Панчук И.П.,	
	муниципального
бюджетного учреж	
бизнес Химки» Свир	
Организация работы Секции №2. (Пресс- 31.05.2016 Заместитель	Руководителя
центр). «Развитие социально Администрации гој	
16. ориентированного бизнеса на территории Химки Панчук И.П.,	
городского округа Химки» Вице-президент	Химкинской
торгово-промышлен	ной палаты
Орлин Т.Н.	
Организация работы выставки №1. 30.05.2016- Заместитель	Руководителя
17. «Промышленный и производственный 31.05.2016 Администрации год	
потенциал городского округа Химки» Химки Маркин В.В.	
Организация работы выставки №2 «Услуги 30.05.2016- Заместитель	Руководителя
Банков, страховых компаний, и 31.05.2016 Администрации год	родского округа
18. Микрофинансовых организация» Химки Маркин В.В.	,
директор	муниципального
бюджетного учреж	кдения «Малый
бизнес Химки» Свит	ридченков А.В.
Организация работы выставки №3 30.05.2016- Заместитель	Руководителя
«Выставка пищевой продукции предприятий 31.05.2016 Администрации год	родского округа
до Московской области и социально Химки Панчук И.П.,	
19. ориентированного бизнеса» Вице-президент	Химкинской
торгово-промышлен	
Орлин Т.Н.	
Организация работы выставки №4 30.05.2016- Заместитель	Руководителя
«Выставка автомобильной промышленности 31.05.2016 Администрации го	•
представленицу на территории городского Уимки Паннук И.П.	
20. округа Химки» Вице-президент	, Химкинской
торгово-промышлен	
Орлин Т.Н.	палаты
Организация работы выставки №5 30.05.2016- Заместитель	Руководителя
	•
21. «Выставка спецтехники, представленной на 31.05.2016 Администрации год	
территории городского округа Химки» Химки Маркин В.В.	
Награждение предпринимателей. 31.05.2016 Заместитель	Руководителя
Администрации гој	
Химки Панчук И.П.,	
Заместитель	Руководителя
22. Администрации гор	
Химки Маркин В.В.	
Вице-президент	Химкинской
торгово-промышлен	ной палаты
Орлин Т.Н.	